

## Pachet materiale electrice

I.D.: 51734021

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 887,45 RON - 887,45 RON

---

Descriere: 1 MYF 50 albastru Conductor MYF 50 albastru ML 12.00 19.0570 228.68 2 MYF 35 albastru Conductor MYF 35 albastru ML 6.00 12.7585 76.55 3 MYF 25 negru Conductor MYF 25 negru ML 5.00 9.2150 46.08 4 MYF 35 gv Conductor MYF 35 galben verde ML 6.00 13.4805 80.88 5 01-500/06 Papuci cupru no 6/06mm BUC 10.00 0.2565 2.57 6 01-501/10 Papuci cupru no 10/10mm BUC 10.00 0.4275 4.28 7 01-503/06 Papuci cupru no 25/06mm BUC 6.00 0.8740 5.24 8 01-504/06 Papuci cupru no 35/06mm BUC 6.00 1.4915 8.95 9 01-504/08 Papuci cupru no 35/08mm BUC 8.00 1.4915 11.93 10 01-504/12 Papuci cupru no 35/12mm BUC 12.00 1.4915 17.90 11 01-505/08 Papuci cupru no 50/08mm BUC 8.00 2.0805 16.64 12 01-505/12 Papuci cupru no 50/12mm BUC 12.00 2.0805 24.97 13 33.998 Sina DIN EP 1m BUC 2.00 6.0420 12.08 14 Lv2.5 Mufa Cu 2.5mmp BUC 18.00 0.4940 8.89 15 A9D34606 Sig SCHNEIDER DIF IDPNA 1P+N 6A 0.03A 4.5kA BUC 1.00 99.3605 99.36 16 9415\*\* Fisa ind ROSI IP44 3P+N+T 32A 380-415V\*\*TV DEEE mici BUC 1.00 13.5500 13.55 17 2517-SCH\*\* Priza ind ROSI aplicata schuko IP44 3P+N+T 32A 380-415V\*\*TV DEEE mici BUC 1.00 37.5600 37.56 18 2CDS244001R0324 Sig ABB 4P 4.5ka 32A SH204L-C32 BUC 1.00 58.9400 58.94 19 2CSF204002R1400 Intrerupator DIF ABB 4P 40A AC-40/0.03 BUC 1.00 132.4000 132.40 Total general 887,45 ron

---